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Samsfao. 22.,tUlärz 2014 Stocksporthalle Wemstein

Gruppe A
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SU Esternberg

ESV Weierfing

SU Schardenberg

EC Aussernzell D

TV Münzkirchen

SU Vichtenstein

Askö Freinberg

Askö St Florian

SC Batavia D
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12
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9

8

7

4

4
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Punkte Quote

2,137

1,512

1,350

1,211

0,896

1,333

0,754

0,677

o,342
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4

4
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12

14

Wettkampfleiter:

*aao Qz*a

Union Wernstein

SeKionsleGr:

?aat Qary

bedqnkt sich für die Teilnohme und Foirness om Tunier,

und wünscht eine gufe Heimreisell

Schiedsrichter:

*an Kanl
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